ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ
	9 сентября 2024 года

	                           № 110/927

Об определении результатов выборов депутатов Совета Переясловского
сельского поселения Брюховецкого района пятого созыва
В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района пятого созыва по Переясловскому десятимандатному избирательному округу № 1 и Переясловскому десятимандатному избирательному округу № 2 и сводным таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района пятого созыва по Переясловскому десятимандатному избирательному округу № 1 и Переясловскому десятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатами Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района пятого:
По Переясловскому десятимандатному избирательному округу № 1:
Бессонова Александра Андреевича
Будюк Альбину Сергеевну
Галаган Олега Сергеевич

Дужую Ирину Николаевну
Левада Наталью Пантелеевну
Лобойко Павла Викторовича
Масликову Альбину Васильевну
Пыль Елену Васильевну
Русинову Юлию Александровну
Ус Николая Евгеньевича
По  Переясловскому десятимандатному избирательному округу № 2:
Агееву Светлану Геннадьевну
Галаган Светлану Александровну
Деревянко Евгения Николаевича
Ляшенко Наталью Борисовну
Петух Наталью Александровну
Попову Ольгу Сергеевну
Самитову Наталью Сергеевну
Чичова Сергея Александровича
Якуба Александра Александровича
Якуба Оксану Михайловну
3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района пятого об их избрании.

4. Опубликовать настоящее решение в газете Брюховецкие Новости и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая                 А.А. Левенко.
Председатель территориальной

   избирательной комиссии                                                           В.А. Ткаченко
	Секретарь территориальной

   избирательной комиссии

	А.А. Левенко